k¥l

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asi 7 Carbonia

o, -
Deliberazione n. ~7 / ’é Z/ 6

16 LUG. 2013

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Presa d’atto della costituzione di un gruppo di collaborazione scientifica tra il Centro
Disturbi del Sonno della AOQU di Cagliari e il Centro Disturbi Respiratori in Sonno
della Asl di Carbonia —

Su proposta del Direttore Sanitario aziendale

PREMESSO

DATO ATTO

RITENUTO

che con nota pervenuta in data 25 marzo 2013, il Responsabile del Centro Disturbi
Respiratori nel sonno di questa Azienda, congiuntamente al Responsabile del
Centro Disturbi de} Sonno della Aou di Cagliari, hanno proposto I’instaurazione
di un rapporto di collaborazione tra i relativi Centri, allo scopo di mettere a
disposizione le competenze specifiche di ciascuno, di scambiare opinioni e
valutazioni clinico-stramentali tra le competenze neurologiche della Aou di
Cagliari ¢ quelle preumnologiche della Ast 7;

che il progetto di collaborazione ha trovato il sostegno e ’approvazione del
Responsabile della Struttura di Neurofisiopatologia e del Responsabile della
Struttura complessa di Pneumologia Direzione Sanitaria di questa Azienda, i quali
auspicano un proficuo sviluppo nella gestione delle problematiche del sonno per
entrambe le strutture;

che Ia reciproca frequentazione dei Centri di riferimento, non comportera aggravio
di spesa in quanto i medici frequenteranno le strutture durante le ore settimanali di
aggiornamento di competenza di ciascuno;

di precipuo interesse aziendale favorire e consentire I’interscambio di esperienze
professionali e di studio e pertanto di dover prendere atto della proposta in
oggetto;

IL DIRETTORE GENERALE

In accoglimento della proposta del Direttore Sanitario

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo

DELIBERA



1)Di prendere atto della costituzione di un gruppo di collaborazione interaziendale tra il Centro
Disturbi del sonno della Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari ed il Centro per i Disturbi
respiratori del sonno della Asl di Carbonia, allo scopo di mettere a disposizione le competenze
specifiche di ciascuno, di scambiare opinioni e valutazioni clinico-strumentali tra le competenze
neurologiche della Aou di Cagliari ¢ quelle pneumologiche della Asl 7;

2)Di dare atto che nessun onere per la gestione della predetta collaborazione sara a carico di questa
Azienda.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Maurizi bamida |

-

IL. DIRETTORE AMM.VO RE SANITARIO
Dr. (tlflgudio F(il;ri 7 afico /brincas
S s %ﬁ A

Pos. Org.va Affari Generali
Dr.ssa Eliana Locci



1l Servizio Affari Generali
5 attesta che la deliberazione

Ne AD64 del 18 LU6. 2013

¢ stata pubblicata
all;ﬁl%)% oiléigfa g illiiaa?SI g ﬁllﬁﬁ\ﬂﬁ@la

restera in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e
sara a disposizione per la-consultazione sul sito
www.aslcarboniait alla vogé-delibere/archivio delibere.

(=7 /
IL SERVIZIO AFEAKI GENERALI

-




